ATA 001/2021 - Aos quatorze dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, às

dezessete horas e quarenta minutos, reuniram-se na sala Pitágoras a diretora da Escola

de Artes de Chapecó Silvania Otto e as auxiliares de administração Aline Belinski e

Raissa Camila Cassaro para a sessão pública de conferência da documentação do

credenciamento universal número 001/2021-SECUL, Secretaria de Cultura de Chapecó,

para a seleção de costureiras para a confecção de figurinos de evento organizado pela

Escola de Artes de Chapecó durante o ano de dois mil e vinte e um, de acordo com o

item 11.4 do edital do referido edital de credenciamento universal. Ressalta-se a

ausência dos interessados na sessão pública. A Diretora Silvania faz a abertura do

primeiro envelope, em nome de Maria Dolores Carlet, inscrita com pessoa física para a

confecção dos figurinos e, juntamente com Aline e Raissa verifica a entrega de toda a

documentação exigida no referido edital, constatando a habilitação do credenciado. A

diretora Silvania passa a abertura do segundo envelope, em nome de Juvilde Pescador,

inscrita como pessoa física para a confecção dos figurinos e, juntamente com Aline e

Raissa verifica a entrega de toda a documentação exigida no referido edital,

constatando a habilitação do credenciado. Não havendo mais envelopes para

conferência de documentação, a reunião é encerrada por Silvania às dezessete e

cinquenta e dois minutos. Não havendo mais nada a tratar, eu Aline, lavrei a presente

ata, que vai assinada por mim e pelos presentes na sessão pública.